
LINIE 4
LANGEN - SULZBERG - DOREN - KRUMBACH - LANGENEGG -LINGENAU - MÜSELBACH - EGG

 DONNERSTAG, 07. JULI

Langen

Sulzberg

Doren

Krumbach

Langenegg

Lingenau

Müselbach

Egg - Kreisverkehr 00:00 01:30

Rückfahrten

 FREITAG, 8. JULI / SAMSTAG, 9. JULI

Langen Gemeindeamt 18:53 19:53

Gschwend 18:54 19:54

Fischanger 18:55 19:55

Sulzberg Fahl 18:57 19:57

Schönenbühl 18:59 19:59

Hinterberg 19:01 20:01

Brucktobel 19:02 20:02

Sulzberg Dorfplatz 19:05 20:05

Halden 19:06 20:06

Doren Zentrum 19:15 20:15

Huban 19:17 20:17

Krumbach Dorfplatz 19:22 20:22

Oberkrumbach 19:23 20:23

Moos 19:24 20:24

Wolfbühl 19:25 20:25

Glatzegg 19:26 20:26

Langenegg Krone 19:27 20:27

Zentrum 19:29 20:29

Weg 19:30 20:30

Kirchdorf 19:31 20:31

Kirche 19:32 20:32

Rotenberg 19:33 20:33

Lingenau Reute 19:34 20:34

Hallenbad 19:35 20:35

Grüner Baum 19:36 20:36

Müselbach Hochbrücke 19:38 20:38

Egg Pfi ster 19:43 20:43

Kreisverkehr 01:00     02:00     03:00     04:00

Rückfahrten

 SONNTAG, 10. JULI

Langen

Sulzberg

Doren

Krumbach

Langenegg

Lingenau

Müselbach

Egg - Kreisverkehr 22:30 00:00

Rückfahrten


